
Horario de tutorías 2020Curso: 2021-

ARTACHO CORDÓN, FRANCISCO

BURGOS TRUJILLO, DIEGO

EXPÓSITO HERNÁNDEZ, JOSÉ

FERNÁNDEZ CABRERA, MARIANA FÁTIMA

GARÓFANO JEREZ, JOSÉ MAXIMILIANO

IRIBARNE DURÁN, LUZ MARÍA

LLAMAS ELVIRA, JOSÉ MANUEL

PROF. AYUDANTE DOCTOR

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

LUNES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

LUNES
MARTES

MIERCOLES
VIERNES

LUNES

MIERCOLES

VIERNES

MARTES

 12.30

 11.30

 11.30

 10.00

 9.00

 11.30
 10.30

 11.30
 11.30

 14.00

 14.00

 14.00

 10.00

 14.30

 13.30

 13.30

 13.00

 15.00

 12.30
 13.30

 12.30
 12.30

 15.00

 15.00

 15.00

 13.00

F. Medicina
TorreA 11 D4
F. Medicina
TorreA 11 D4
F. Medicina
TorreA 11 D4

Ser.
Radioproteccion/
HC

F. Medicina
TorreA 11 D6

F. Farmacia
F. Medicina
TorreA/CIBM
F. Farmacia
F. Farmacia

Ser.
Radiodiagnóstico
/HC
Ser.
Radiodiagnostico
/HC
Ser.
Radiodiagnóstico
/HC

Ser. M.Nuclear
HVN

LUNES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

LUNES
MARTES

MIERCOLES
VIERNES

LUNES

MIERCOLES

VIERNES

MARTES

 9.00

 11.30

 11.30

 10.00

 9.00

 11.30
 10.30

 11.30
 11.30

 14.00

 14.00

 14.00

 10.00

 11.00

 13.30

 13.30

 13.00

 15.00

 12.30
 13.30

 12.30
 12.30

 15.00

 15.00

 15.00

 13.00

F. Medicina
TorreA 11 D4
F. Medicina
TorreA 11 D4
F. Medicina
TorreA 11 D4

Ser.
Radioproteccion/
HC

F. Medicina
TorreA 11 D6

F. Farmacia
F. Medicina
TorreA/CIBM
F. Farmacia
F. Farmacia

Ser.
Radiodiagnóstico
/HC
Ser.
Radiodiagnostico
/HC
Ser.
Radiodiagnóstico
/HC

Ser. M.Nuclear
HVN

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:



Horario de tutorías 2020Curso: 2021-

LÓPEZ-GONZÁLEZ GARRIDO, JUAN DE DIOS

NÚÑEZ TORRES, MARÍA ISABEL

OLEA SERRANO, NICOLÁS

PALACÍN MARÍN, MARÍA FUENSANTA

POZUELO CALVO, ROCÍO

RAMÍREZ GARRIDO, FRANCISCO

REINA PÉREZ, IRIS

RODRÍGUEZ CARRILLO, ANDREA

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

PROFESORES ASOCIADOS LABORALES

PROFESORES ASOCIADOS LABORALES

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

LUNES

MIERCOLES

LUNES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

MARTES

JUEVES

MARTES

LUNES

MARTES

 10.00

 14.00

 10.00

 13.00

 11.30

 11.30

 9.00

 9.00

 15.30

 17.00

 8.30

 10.00

 12.00

 12.30

 12.30

 12.00

 15.00

 12.00

 14.00

 14.30

 14.30

 10.30

 10.30

 18.30

 20.00

 10.30

 13.00

 14.00

 13.30

 13.30

F. Medicina
Torre A 11 D8
F. Medicina
Torre A 11 D8
F. Medicina
Torre A 11 D8
F. Medicina
Torre A 11 D8

F. Medicina
TorreA 11 D11
F. Medicina
TorreA 11 D11

F. Medicina
TorreA 11 D12
F. Medicina
TorreA 11 D12

F. Medicina
TorreA 11 D3
F. Medicina
TorreA 11 D3

Ser. RHB HUVN

Ser.
Radiodiagnóstico
/HC

F. Medicina
TorreA/CIBM

F. Medicina
TorreA 11
F. Medicina
TorreA 11

MIERCOLES

VIERNES

LUNES

MIERCOLES

LUNES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

MARTES

JUEVES

MARTES

LUNES

MARTES

 10.00

 10.00

 11.30

 11.30

 9.00

 9.00

 15.30

 17.00

 8.30

 10.00

 12.00

 12.30

 12.30

 14.00

 12.00

 14.30

 14.30

 10.30

 10.30

 18.30

 20.00

 10.30

 13.00

 14.00

 13.30

 13.30

F. Medicina Torre
A 11 D8
F. Medicina Torra
A 11 D8

F. Medicina
TorreA 11 D11
F. Medicina
TorreA 11 D11

F. Medicina
TorreA 11 D12
F. Medicina
TorreA 11 D12

F. Medicina
TorreA 11 D3
F. Medicina
TorreA 11 D3

Ser. RHB HUVN

Ser.
Radiodiagnóstico
/HC

F. Medicina
TorreA/CIBM

F. Medicina
TorreA 11
F. Medicina
TorreA 11

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:

Área:



Horario de tutorías 2020Curso: 2021-

RUIZ SANTIAGO, FERNANDO

VILLALBA MORENO, JUAN

VILLALOBOS TORRES, MERCEDES

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

LUNES

MARTES

LUNES
JUEVES

LUNES

MARTES

MIERCOLES

 11.00

 15.00

 10.00
 10.00

 9.00

 9.00

 9.00

 14.00

 18.00

 13.00
 13.00

 11.00

 11.00

 11.00

F. Medicina
TorreA 11
Hospital
Traumatología

F. Odontología
F. Odontología

F. Medicina
TorreA 11 D1
F. Medicina
TorreA 11 D1
F. Medicina
TorreA 11 D1

LUNES

MARTES

LUNES
JUEVES

LUNES

MIERCOLES

 11.00

 15.00

 10.00
 10.00

 11.00

 11.00

 14.00

 18.00

 13.00
 13.00

 14.00

 14.00

F. Medicina
TorreA 11
Hospital
Traumatología

F. Odontología
F. Odontología

F. Medicina
TorreA 11 D1
F. Medicina
TorreA 11 D1

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Primer Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Segundo Cuatrimestre

Área:

Área:

Área:


