

•ARTACHO CORDÓN, FRANCISCO

PROF. AYUDANTE DOCTOR

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	12.30 - 14.30	F. Medicina TorreA 11 D4
MARTES	11.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11 D4
MIERCOLES	11.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11 D4

Segundo Cuatrimestre

LUNES	9.00 - 11.00	F. Medicina TorreA 11 D4
MARTES	11.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11 D4
MIERCOLES	11.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11 D4

•BURGOS TRUJILLO, DIEGO

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

MIERCOLES	10.00 - 13.00	Ser. Radioproteccion/ HC
-----------	---------------	--------------------------------

Segundo Cuatrimestre

MIERCOLES	10.00 - 13.00	Ser. Radioproteccion/ HC
-----------	---------------	--------------------------------

•EXPÓSITO HERNÁNDEZ, JOSÉ

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

JUEVES	9.00 - 15.00	F. Medicina TorreA 11 D6
--------	--------------	-----------------------------

Segundo Cuatrimestre

JUEVES	9.00 - 15.00	F. Medicina TorreA 11 D6
--------	--------------	-----------------------------

•FERNÁNDEZ CABRERA, MARIANA FÁTIMA

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	11.30 - 12.30	F. Farmacia
MARTES	10.30 - 13.30	F. Medicina TorreA/CIBM
MIERCOLES	11.30 - 12.30	F. Farmacia
VIERNES	11.30 - 12.30	F. Farmacia

Segundo Cuatrimestre

LUNES	11.30 - 12.30	F. Farmacia
MARTES	10.30 - 13.30	F. Medicina TorreA/CIBM
MIERCOLES	11.30 - 12.30	F. Farmacia
VIERNES	11.30 - 12.30	F. Farmacia

•GARÓFANO JEREZ, JOSÉ MAXIMILIANO

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
MIERCOLES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
VIERNES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC

Segundo Cuatrimestre

LUNES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
MIERCOLES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
VIERNES	14.00 - 15.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC

•IRIBARNE DURÁN, LUZ MARÍA

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer CuatrimestreSegundo Cuatrimestre**•LLAMAS ELVIRA, JOSÉ MANUEL**

PROFESOR ASOCIADO CIENCIAS SALUD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

MARTES	10.00 - 13.00	Ser. M.Nuclear HVN
--------	---------------	-----------------------

Segundo Cuatrimestre

MARTES	10.00 - 13.00	Ser. M.Nuclear HVN
--------	---------------	-----------------------

• LÓPEZ-GONZÁLEZ GARRIDO, JUAN DE DIOS

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

MARTES	10.00 - 12.00	F. Medicina Torre A 11 D8
MARTES	14.00 - 15.00	F. Medicina Torre A 11 D8
JUEVES	10.00 - 12.00	F. Medicina Torre A 11 D8
JUEVES	13.00 - 14.00	F. Medicina Torre A 11 D8

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDADSegundo Cuatrimestre

MIERCOLES	10.00 - 14.00	F. Medicina Torre A 11 D8
VIERNES	10.00 - 12.00	F. Medicina Torre A 11 D8

• NÚÑEZ TORRES, MARÍA ISABEL

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	11.30 - 14.30	F. Medicina TorreA 11 D11
MIERCOLES	11.30 - 14.30	F. Medicina TorreA 11 D11

Segundo Cuatrimestre

LUNES	11.30 - 14.30	F. Medicina TorreA 11 D11
MIERCOLES	11.30 - 14.30	F. Medicina TorreA 11 D11

• OLEA SERRANO, NICOLÁS

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	9.00 - 10.30	F. Medicina TorreA 11 D12
MIERCOLES	9.00 - 10.30	F. Medicina TorreA 11 D12

CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDADSegundo Cuatrimestre

LUNES	9.00 - 10.30	F. Medicina TorreA 11 D12
MIERCOLES	9.00 - 10.30	F. Medicina TorreA 11 D12

• PALACÍN MARÍN, MARÍA FUENSANTA

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

JUEVES	15.30 - 18.30	F. Medicina TorreA 11 D3
VIERNES	17.00 - 20.00	F. Medicina TorreA 11 D3

PROFESORES ASOCIADOS LABORALESSegundo Cuatrimestre

JUEVES	15.30 - 18.30	F. Medicina TorreA 11 D3
VIERNES	17.00 - 20.00	F. Medicina TorreA 11 D3

• POZUELO CALVO, ROCÍO

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

MARTES	8.30 - 10.30	Ser. RHB HUVN
--------	--------------	---------------

PROFESORES ASOCIADOS LABORALESSegundo Cuatrimestre

MARTES	8.30 - 10.30	Ser. RHB HUVN
--------	--------------	---------------

• RAMÍREZ GARRIDO, FRANCISCO

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

JUEVES	10.00 - 13.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
--------	---------------	---------------------------------

Segundo Cuatrimestre

JUEVES	10.00 - 13.00	Ser. Radiodiagnóstico /HC
--------	---------------	---------------------------------

• REINA PÉREZ, IRIS

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

MARTES	12.00 - 14.00	F. Medicina TorreA/CIBM
--------	---------------	----------------------------

Segundo Cuatrimestre

MARTES	12.00 - 14.00	F. Medicina TorreA/CIBM
--------	---------------	----------------------------

• RODRÍGUEZ CARRILLO, ANDREA

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	12.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11
MARTES	12.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11

Segundo Cuatrimestre

LUNES	12.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11
MARTES	12.30 - 13.30	F. Medicina TorreA 11

RUIZ SANTIAGO, FERNANDO

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	11.00 - 14.00	F. Medicina TorreA 11
MARTES	15.00 - 18.00	Hospital Traumatología

Segundo Cuatrimestre

LUNES	11.00 - 14.00	F. Medicina TorreA 11
MARTES	15.00 - 18.00	Hospital Traumatología

VILLALBA MORENO, JUAN

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	10.00 - 13.00	F. Odontología
JUEVES	10.00 - 13.00	F. Odontología

Segundo Cuatrimestre

LUNES	10.00 - 13.00	F. Odontología
JUEVES	10.00 - 13.00	F. Odontología

VILLALOBOS TORRES, MERCEDES

PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD

Área: RADIOLOGÍA Y MEDICINA FÍSICA

Primer Cuatrimestre

LUNES	9.00 - 11.00	F. Medicina TorreA 11 D1
MARTES	9.00 - 11.00	F. Medicina TorreA 11 D1
MIERCOLES	9.00 - 11.00	F. Medicina TorreA 11 D1

Segundo Cuatrimestre

LUNES	11.00 - 14.00	F. Medicina TorreA 11 D1
MIERCOLES	11.00 - 14.00	F. Medicina TorreA 11 D1